
    RADA POWIATU                                          
TARNOBRZESKIEGO                            
                                                                     
       

UCHWAŁA NR XXIX/221/2018 
Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 1 lutego 2018 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych  Rady Powiatu 
Tarnobrzeskiego na 2018 rok. 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) oraz na podstawie § 17 ust. 1 Statutu 

Powiatu Tarnobrzeskiego stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXI/173/2009 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2009 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Tarnobrzeskiego ( Dz. Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 98 poz. 2291 z dnia 9 grudnia 2009 r.), Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego   uchwala    co następuje: 

 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się plany pracy następujących  Komisji Stałych Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2018 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały: 

1. Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów  zał. Nr 1 

2. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska   zał. Nr 2 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia     zał. Nr 3 

4. Komisji d/s Rodziny i Polityki Społecznej    zał. Nr 4 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym  Komisji.. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 do uchwały 

                                                                                                                  Nr XXIX/221/2018 Rady Powiatu 

            Tarnobrzeskiego z dnia 1 lutego 2018 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2018 r 

 
   

PLAN  PRACY  

KOMISJI PROMOCJI, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW 

NA 2018 ROK 

 
 
   

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
1. 
 

2.  
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 
Bieżące opiniowanie materiałów na sesję, w tym projektów 
uchwał Rady Powiatu dot. zmian w budżecie na 2018 rok. 
 

I kw. 
 

Cały rok 
 

1. 
 
 

2. 

Analiza materiałów w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 
Analiza źródeł pozyskiwania pozabudżetowych środków 
finansowych. 
 

 
 

II kw. 

1. 
 

2. 

Przychody i wydatki związane z oświatą . 
 
Stan infrastruktury drogowej w Powiecie Tarnobrzeskim.  
 

 
III kw. 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



        Załącznik Nr 2 do uchwały 

                                                                                                                  Nr XXIX/221/2018 Rady Powiatu 

            Tarnobrzeskiego z dnia 1 lutego 2018 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2018 r 

 
   

PLAN  PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2018 ROK 

 

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
1. 
 

2. 
 
 
 

3. 
 

4. 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 
Informacja Kierownika Oddziału Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa w Tarnobrzegu o kierunkach gospodarki 
rolnej w 2018 roku w Powiecie Tarnobrzeskim. 
 
Informacja o działalności Społecznej Straży Rybackiej. 
 
Informacja o wykorzystanych środkach z budżetu Powiatu w roku 
2017 przeznaczonych na rolnictwo. 
 

 
I kw.  

 

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 

Informacja o aktualnym stanie zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
oraz aktualnie prowadzonych inwestycjach na wałach 
przeciwpowodziowych ( m. Tarnobrzeg i Powiat Tarnobrzeski ). 
 
Aktualne informacje na temat wydzielenia i zagospodarowania miejsc 
dla zwierząt gospodarskich i sprzętu rolniczego na wypadek 
zagrożenia powodziowego. 
 
Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne – ( j.t. Dz.U. 2017 poz. 
1566 z późn. zm. ) – istotne regulacje prawne. 
 

  II kw. 

1. 
 
 
 
 

2. 
 
 

   
   
  3. 

 

Ustawa z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie ( t.j. Dz.U.  z 
2017 poz. 1295 z późn. zm.) w szczególności Rozdział 8 – 
Wykonywanie polowania i odłowy lub odstrzały redukcyjne 
zwierzyny, Rozdział 9 – Szkody łowieckie. 
 
Informacja Kierownika Oddziału Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa w Tarnobrzegu na temat programów  
i możliwości uzyskania środków pomocowych, dopłat do ubezpieczeń 
upraw i tp. 
 
Wykorzystanie odpadów przemysłowych jako nawozów  
w rolnictwie i procedury z tym związane. 
 

          III kw. 

 
 
 
 
 
 

 



         Załącznik Nr 3 do uchwały 

                                                                                                                   Nr XXIX/221/2018 Rady Powiatu 

            Tarnobrzeskiego z dnia 1 lutego 2018 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2018 r 

 
   

PLAN  PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIA 

NA 2018 ROK 

 

 

 
 
 

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. I kw. 

1. Perspektywy kształcenia zawodowego i licealnego w Zespole 
Szkół Nr 1 w Nowej Dębie. 
 

II kw. 

1. 
 
 
 
 
 

2. 

Przygotowanie szkół i placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2018/2019: 
- nabór uczniów, 
- stan kadry, 
- baza lokalowa i sportowa. 
 
Bieżące opiniowanie materiałów na sesje i komisje. 

III kw. 
 
 
 
 
 

Cały rok 
 

 
 
 

                

             

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

     

 



        Załącznik Nr 4 do uchwały 

                                                                                                                  Nr XXIX/221/2018 Rady Powiatu 

            Tarnobrzeskiego z dnia 1 lutego 2018 r 

                     w sprawie zatwierdzenia planów   

                     pracy Komisji Stałych Rady  

                     Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2018 r 

 
   

PLAN  PRACY   

KOMISJI D/S RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

NA 2018 ROK 

 
 
 

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji 
1. 
 

2. 
 
 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 
Opinia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji. 
 

I kw. 

1. 
 

2. 
 

Warunki funkcjonowania Domu Dziecka w Skopaniu. 
 
Ocena poziomu bezrobocia oraz aktywizacji rynku 
pracy w Powiecie Tarnobrzeskim. 
 

II kw. 

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 

Warunki funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej           
w Nowej Dębie. 
 
Funkcjonowanie SPZ ZOZ w Nowej Dębie – aspekt 
społeczny. 
 
Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

III kw. 
 
 
 
 
 

Cały rok 
 

 

 

 
 


